

Investitor
Obiect

Institutul Oncologic
Lucrari de reparatii
de tip plat a holului central IMSP Institutul Oncologic
acoperisului sectiei nr.2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000
Lucrari de reparatii
Institutul Oncologic
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia				
1	RpCI25D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, cu sectiunea de 10x15 cm, confectionat pe santier, montat prin cimentare Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,050	buc			133,745 64,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	50,00	50,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	50,00	14,000
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,9000	35,00	33,075
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1400	50,00	7,350
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,40	2,520
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	25,00	26,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,050
2	pret de piata п. K=1,000	Gura de scurgere din plastic cu diametru 120mm	buc			230,000 0,000
	0000122	Gura de scurgere din plastic cu diametru 120mm	buc	1,0000	230,00	230,000
3	IzF01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			11,039 2,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	50,00	2,000
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	30,00	9,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,24	0,024
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	50,00	0,015
4	RpCI34A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Material marunt=1,055	m2			238,281 44,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	50,00	36,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	150,00	181,986
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	30,00	9,495
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	50,00	2,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	30,00	0,300
5	CE25A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice Material marunt (adeziv, diluant)=1,050	m			21,280 17,500
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	50,00	15,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,500
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	22,00	3,465
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	30,00	0,315

INTOCMIT

APROBAT:

Antreprenor
Meridian Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Institutul Oncologic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.